

Oznaczenie sprawy: ZP3/8703/26

Poznań, dnia 18.08... 2026 r.

Wszyscy Wykonawcy

O D P W I E D Z I na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2026 r., poz. 793) na roboty budowlane i instalacyjne dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu:

Część 4 – Wykonanie systemu sygnalizacji pożaru w budynku (A1 i A2) Collegium Polonicum w Słubicach.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1. Proszę o udzielenie informacji jakiego rodzaju są obecne czujki SSP przewidziane do utylizacji po wykonaniu prac. W poprzednim etapie (Biblioteka) mieliście Państwo czujki izotopowe, które są problematyczne i kosztowne w utylizacji, dlatego wiedza na ten temat jest ważna.

Odpowiedź 1. Należy przyjąć do demontażu 220 szt. czujek jonizacyjnych.

Pytanie 2. W punkcie 9 dokumentu "Zakres" jest powiedziane "wykonanie instalacji w budynku A1/A2 wraz z połączeniami i przeróbkami w budynku B." Jakie dokładnie przeróbki budynku B i która część projektu to precyzuje? Nie znaleźliśmy konkretnie opisanych prac / schematów do wykonania.

Odpowiedź 2. Prace wykonać zgodnie z „Uszczegółowienie zakresu planowanej realizacji w stosunku do dokumentacji projektowej.” Pkt. 1 oraz rys. PT-30.

Pytanie 3. Czy dobrze rozumiemy z punktu numer 9, że pętle dozorowe w zakresie niniejszego przetargu to są 2-12, a linie 13-21 są wyłączone z zakresu?

Odpowiedź 3. Pętle dozorowe (pożarowe) do wykonania w ramach niniejszego postępowania to linie 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 przyłączone do modułów nr 1.1.2, 1.1.3, 1.1.4, 1.2.1, 1.2.2, 1.2.3 zgodnie z rys. PT-22.

Pytanie 4. Nawiązując do poprzedniego punktu, proszę o informację jak jest w przypadku z liniami sygnalizacyjnymi? Które są w zakresie, a które poza zakresem obecnego przetargu?

Odpowiedź 4. Linie sygnalizatorów do wykonania w ramach niniejszego postępowania obejmują kondygnację przyziemia oraz kondygnację parteru, sygnalizatory oraz linie kablowe pokazane są na rysunkach PT-02 oraz PT-03.

Pytanie 5. Punkt numer 1, dokument "Zakres". Proszę o doprecyzowanie, gdzie dokładnie znajdują się centrale które trzeba połączyć w topologii ringu oraz jaki rodzaj połączeń występuje pomiędzy nimi na daną chwilę. Potrzebujemy to rozumieć, żeby wiedzieć dokładnie gdzie i ile linii trzeba dołożyć.

Odpowiedź 5. Schemat połączeń zgodnie z rys. PT-30, centrale istniejące to węzeł nr 1 oraz węzeł nr 3, w zakresie niniejszego zadania jest doposażenie central oraz „domknięcie” pierścienia komunikacji.

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
tel. +48 61 829 43 09, fax +48 61 829 44 00
marek.sobczak@amu.edu.pl

www.amu.edu.pl

Pytanie 6. W związku z faktem, że w zakresie jest również wykonanie PWP, proszę o doprecyzowanie sposobu wykonania. Po pierwsze, czy ma to być certyfikowany rozłącznik PWP, czy mają Państwo dokumentację dopuszczenia jednostkowego (odstępstwo)? Czy mają Państwo schemat ideowy, który by pokazywał, gdzie dokładnie ma być zlokalizowany rozłącznik PWP?

Odpowiedź 6. Prace wykonać zgodnie z „Uszczegółowienie zakresu planowanej realizacji w stosunku do dokumentacji projektowej.” Pkt. 12 oraz rysunki wieloarkuszowe E-A1, E-A2.

Rozdzielnice zlokalizowane są na kondygnacji przyziemia, rys. PT-02.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z. GĄSIANCLERZA
ds. technicznych
mgr inż. Marek Sobczak